
OGŁOSZENIE
Burmistrza Gminy Milicz

o przeprowadzeniu debaty publicznej dotyczącej 
oceny aktualności  polityki przestrzennej gminy 
Milicz

W związku z koniecznością przeprowadzenia oce-
ny aktualności kierunków polityki przestrzennej 
wyrażonej w Studium uwarunkowań i kierun-
ków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Milicz oraz oceny aktualności miejscowych pla-
nów zagospodarowania przestrzennego,

Burmistrz Gminy Milicz zawiadamia o terminie 

DEBATY PUBLICZNEJ

która odbędzie się w dniu 19 maja  2010 r. w 
siedzibie Urzędu Miejskiego w Miliczu, 

ul. Trzebnicka 2, 56- 300 Milicz, 
w sali nr 4 o godzinie 17.00.

Debata publiczna ma na celu określenie:

1) ilości i zakresu wniosków osób fizycznych i 
prawnych składanych w latach 2006 - 2010 w za-
kresie dotyczącym wprowadzenia zmian sposobu 
przeznaczenia terenu w planach miejscowych 
oraz stopnia ich realizacji;

2) aktualnych oczekiwań właścicieli i zarządców 
nieruchomości położonych na obszarze miasta i 
gminy Milicz, w zakresie dotyczącym wprowadze-
nia zmian sposobu przeznaczenia terenu w pla-
nach miejscowych.

Aktywny udział w debacie publicznej miesz-
kańców gminy Milicz oraz podmiotów gospo-
darczych działających na jej obszarze umożliwi 
Burmistrzowi Gminy Milicz podjęcie natychmia-
stowych działań zmierzających do stworzenia 
kompleksowej oceny aktualności polityki prze-
strzennej gminy oraz wszczęcie intensywnych 
prac związanych z aktualizacją Studium uwa-
runkowań i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego gminy Milicz i miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego.

Wnioski będzie można składać na piśmie w trak-
cie debaty publicznej oraz w ciągu kolejnych 14 
dni kalendarzowych, w nieprzekraczalnym ter-
minie do 2 czerwca 2010 r.

Wnioski powinny zawierać nazwisko, imię, nazwę 
i adres wnioskodawcy, przedmiot wniosku oraz 
oznaczenie nieruchomości, której dotyczą.

Wnioski należy kierować do Burmistrza Gminy 
Milicz, na adres: ul. Trzebnicka 2, 56- 300 Mi-
licz, z dopiskiem „MPZP”, w nieprzekraczalnym 
terminie do dnia 2 czerwca 2010 r.

Wzory wniosków można pobrać ze strony Urzę-
du Miejskiego - www.milicz.pl 
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